
 

Space Systems Finland Oy ja Sysdrone Oy strategiseen kumppanuuteen  

 

Kaksi suomalaista ohjelmistoalan huippuyritystä aloittavat strategisen kumppanuuden tarjotakseen 

erikoistuneita teknologiapalveluita lääketieteen ja terveydenhoitoalan yrityksille.  

 

Sysdrone, lääketieteellisten sovellusten ohjelmistokehitykseen erikoistunut yritys, sekä Space 

Systems Finland, turvallisuuskriittisten järjestelmien asiantuntija, ovat yhdistäneet voimansa 

tarjotakseen kumppaneina ohjelmistopalveluita ja konsultaatiota lääketieteellisellä sektorilla.  

 

Kumppanuuden myötä Sysdrone ja Space Systems Finland toimittavat terveydenhuoltoalan 

asiakkaille sulautettuja järjestelmäkokonaisuuksia, ohjelmistoja, ICT – palveluita sekä 

prosessikonsultaatiota. Yritykset yhdessä tarjoavat kokonaisratkaisuja paitsi terveydenhuoltoalan 

toimijoille, myös lääketieteellisten laitteiden valmistajille.  

 

Sysdronen toimitusjohtaja Jani Lehtinen kertoo Sysdronen vahvistuvan tämän kumppanuuden myötä 

nimenomaan sulautettujen järjestelmien saralla.  

 

"Kasvuyrityksenä Sysdronen missiona on toimittaa kokonaisvaltaisia teknologiaratkaisuja 

lääketieteellisen teknologian ja terveydenhuollon saralla toimiville yrityksille, niin pienille yrityksille 

kuin globaaleille suuryrityksillekin", Lehtinen toteaa.  

 

"Uskon Sydronen kokemuksen lääketieteellisten ohjelmistojen kehittäjänä ja meidän asemamme 

luotettavana ICT – toimittajana täydentävän hienosti Space Systems Finlandin roolia 

turvallisuuskriittisten sulautettujen järjestelmien sekä standardinmukaisten kehitysprosessien 

toimittajana."  

 

Veera Sylvius, Space Systems Finlandin toimitusjohtaja kertoo: "Yhteistyön myötä Space Systems 

Finlandille avautuu mahdollisuus tuoda kaksikymmenvuotinen kokemuksemme laadukkaassa 

järjestelmäkehityksessä ja turvakriittisissä ohjelmistoissa myös lääketieteen parissa toimivien 

yritysten käyttöön."  

 

Sysdrone Ltd. on Protacon Groupin lääketieteellisiin sovelluksiin erikoistunut yksikkö. Protaconin 

asiakaskuntaan kuuluvat mm. monikansalliset jätit GE Healthcare, Orion Pharma, Biohit, lukuisat PK 

– yritykset sekä valtio. www.sysdrone.fi  

 

Space Systems Finland toimittaa ohjelmisto- ja järjestelmäsuunnittelua sekä turvakriittisten 

ohjelmistojen arviointipalveluita kansainvälisille markkinoille, mm. Euroopan Avaruusjärjestölle, 

Thales – konsernille ja EADS- konsernille. Space Systems Finland on myös tunnettu yditurva-alan 

turvakriittisten ohjelmistojen asiantuntija. www.ssf.fi  

 

Lisätietoja:  

Toimitusjohtaja Jani Lehtinen, Sysdrone Oy, 010 3472 762, jani.lehtinen@sysdrone.fi  

Toimitusjohtaja Veera Sylvius, Space Systems Finland Oy, 09 6132 8664, veera.sylvius@ssf.fi 


